ПРОТОКОЛ
Определения участников  аукциона по продаже здания бывшей котельной, расположенного  по адресу:  Россия, Курганская область, Шумихинский район,  г. Шумиха, ул. Олохова, 85А.

г. Шумиха                                                                                  28 февраля   2017 г. 17-15 час.

Присутствовали:
Председатель комиссии: Букреев В.И. – начальник  ОСТ ЖКХ ИЗО Администрации Шумихинского района;
Секретарь: Бахарева Г.Н. – ведущий специалист ОСТ ЖКХ ИЗО Администрации Шумихинского района;
Денисова Л.В.- заместитель начальника финансового отдела Администрации Шумихинского района;
Карпов Д.М. – юрисконсульт ОСТ ЖКХ ИЗО  Администрации Шумихинского района;
Двизова О.В. – заведующий сектором экономического развития, инвестиционной политики, предпринимательства и потребительского рынка финансового отдела Администрации района.

Повестка:
    Определение участников аукциона по продаже здания бывшей котельной, расположенного  по адресу:  Россия, Курганская область, Шумихинский район,  г. Шумиха,  ул. Олохова, 85А.

Слушали:
     Председателя комиссии  Букреева В.И. На день определения участников аукциона   заявки не поступили.

Комиссия решила:
1. В виду отсутствия заявок, аукцион по продаже здания бывшей котельной, расположенного  по адресу:  Россия, Курганская область, Шумихинский район,  г. Шумиха,  ул. Олохова, 85А признать несостоявшимся.

Председатель:                                                       _____________    Букреев В.И.
Члены комиссии:
                                                                                 _____________     Денисова Л.В.
                                                                                 _____________     Карпов Д.М.
                                                                                 _____________     Двизова О.В.
Секретарь:                                                            _____________     Бахарева Г.Н.